(D. W.)

Zygmunt Lesser, mieszkaniec kolonji Rządowej Maszewo w Gub: Płockiej, zaniósł do Rady Administracyjnej rekurs, od decyzji Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu, z d. 29 Grudnia (10 Stycznia) 1859/60 roku, odmawiającej mu konsensu na sprzedaż w kolonji rzeczonych: mydła, świec, śledzi, octu i cykorji, z powodu, że handel temi produktami stanowi dochód zwany „suchą areną”, z którego łącznie z prawem sprzedaży trunków krajowych, korzystają właściciele ziemscy.

W tymże meu w Instytucie Warszawskiego Towarzystwa Dobroczynności zmarli ubodzy: Wrzesiński Wincenty lat 69, Skibicki Wojciech lat 64, Zyn Katarzyna lat 80, Lasocka Paulina lat 73, Czubowicz Juljanna lat 67, Alexandrowicz Marjanna lat 62, Kozaczyńska Marjanna lat 56 i Jędrzejewska Marjanna lat 54 — Warszawa d. 3 (15) Maja 1865 roku. — Vice-Prezes Administracji Ogólnej, A. Preyss. — Członek Sekretarz Towarzystwa, K. Dąbrowski.

— Z powodu zamierzonego przebudowania zgorzałego ratusza, nie od rzeczy będzie przypomnieć czytelnikom dzieje tej miejscowości.